
Berita Acara Pengajaran STRUKTUR DATA-310 (3 SKS) 

Dosen: 201209612-YYG 

Kelas: 11.2A.10  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 802-J1 

2025-03-21 

13:20-15:50 

Masuk: 13:21:40 

-15:38:57  

Konsep struktur data 

& array  

Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pada pertemuan hari ini 

menjelaskan tentang tipe data, struktur 

data dan array dimensi satu dan dua 

pada pemrograman dan dapat 

menerapkan kedalam Bahasa PYTHON. 

2 501-J1 

2025-04-11 

13:20-15:50 

Masuk: 13:21:04 

-15:43:07  

Sistem bilangan  

Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pertemuan hari ini membahas 

tentang Sistem Bilangan yang digunakan 

pada komputer dan Dapat memecahkan 

masalah dengan konsep array dimensi 1.  

3 501-j1 

2025-04-25 

13:20-15:50 

Masuk: 13:23:04 

-15:38:49 

Aray dimensi banyak 
Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pada pertemuan hari ini 

membahas tentang Array dimensi banyak. 

4 501-j1 

2025-05-02 

13:20-15:50 

Masuk: 13:21:27 

-15:35:09 

Linked list 
Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pada pertemuan hari ini 

membahas tentang Linked list. 

5 501-j1 

2025-05-09 

13:20-15:50 

Masuk: 13:21:27 

-15:35:09 

Linked list Lanjutan 
Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pada pertemuan hari ini 

membahas tentang Linked list lanjutan. 

6 EN1-J1(KP) 

2025-05-10 

13:20-15:50 

Masuk: 13:21:19 

-15:45:27  

Stack atau tumpukan  

Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pada pertemuan hari ini 

membahas tentang konsep dasar stack 

berupa prinsip yang digunakan serta 

operasi-operasi yang terdapat di 

dalamnya.  

7 501-J1 

2025-05-23 

13:20-15:50 

Masuk: 13:23:16 

-15:35:56  

Review/QUiz  

Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pada pertemuan hari ini 

membahas tentang konsep dasar queue 

serta dapat membedakan prinsip linear 

queue dan circular queue. 

8 501-J1 

2025-05-16 

13:20-15:50 

Masuk: 13:21:40 

-15:47:04 

UTS UTS berjalan dengan lancar. 

9 501-J1 

2025-06-13 

13:20-15:50 

Masuk: 13:22:48 

-15:47:54  

Queue (antrean)  

Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pada hari ini membahas tentang 

konsep dasar tree berupa: struktur pohon 

dan konsep binary tree, Selain itu 

mahasiswa dapat memecahkan masalah 

dengan konsep Tree. 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

10 EN1-J1(KP) 

2025-06-14 

13:20-15:50 

Masuk: 13:24:25 

-15:45:34 

Struktur pohon & 

kunjungan pohon 

biner  

Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pada pertemuan hari ini 

membahas tentang kunjungan pohon 

biner. 

11 501-J1 

2025-06-20 

13:20-15:50 

Masuk: 13:21:31 

-15:45:05  

Kunjungan pada 

pohon biner  

Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pada pertemuan hari ini 

membahas tentang Kunjungan pada 

pohon biner. 

12 EN1-J1(KP) 

2025-06-21 

13:20-15:50 

Masuk: 13:21:37 

-15:40:29  

Graph, matrik 

penyajian graph  

Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pada pertemuan hari ini 

membahas tentang. Graph, matrik 

penyajian graph. 

13 EN1-J1(KP) 

2025-06-25 

12:30-15:00 

Masuk: 12:31:15 

-15:40:29 

Persentasi Project  
Perkuliahan berjalan dengan baik dan 

lancar. Presentasi kelompok. 

14 EN1-J1 

2025-06-27 

13:20-15:50 

Masuk: 13:21:15 

– 15:41:36  

Persentasi Project  
Perkuliahan berjalan dengan baik dan 

lancar. Presentasi kelompok. 

15 EN1-J1 

2025-07-04 

13:20-15:50 

Masuk: 13:21:37 

-15:40:29 

Persentasi Project  
Perkuliahan berjalan dengan baik dan 

lancar. Presentasi kelompok. 

16 501-J1 

2025-07-11 

13:20-15:50 

Masuk: 13:21:33 

-15:41:36  

UAS UAS berjalan dengan lancar 

 

 

  



Presensi Kehadiran 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 11240003 Resti Aulia Wulandari 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 9 

2 11240006 Joshua Rico Fernando 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

3 11240009 Alfin Dwi Cahyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

4 11240013 Kezia Tamariska Kohandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 11240019 Fadila Hairinnisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 11240026 Athirah Arumi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 11240030 Mariq Akbar Prayitno 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 11240038 Ilman Syafaat 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

9 11240039 Karlos Nanriano Silitonga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 11240041 Zaaxy Aidil Pikri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 11240047 Naufal Rizqi Tsabitul Azmi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 11240055 Nazua Qeisha Gunawan 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

13 11240059 Farhan Naufal Idris 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 14 

14 11240060 Miftah Fadhil Apsar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 11240063 Sisilia Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 11240072 Rizqi Fauzi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

17 11240079 Muhammad Dafi Sakhi 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

18 11240082 Khoirul Mustaqim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 11240087 Farqy Abilene 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

20 11240091 Ksatria Nur Wachid Purnomo Adi 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 

21 11240114 Ovivah Dwi Latifa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 11240172 Nuraeni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 11240175 Diana Safitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 11240176 Muhamad Saifuloh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 11240177 Syva Alviana Putri 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

26 11240178 Akhdan Faqih Athallah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

27 11240183 Farel Gustavito Rambe Anak Raja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 11240204 Ferdyansyah 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

Total Kehadiran Harian 26 26 26 28 27 27 26 26 25 25 27 22 24 27 27 26 - 

 
 
 
 
 
 

  



Penilaian 

No Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 11240003 Resti Aulia Wulandari 54 60 82 0 D 

2 11240006 Joshua Rico Fernando 92 90 80 78 A 

3 11240009 Alfin Dwi Cahyo 92 88 58 78 B 

4 11240013 Kezia Tamariska Kohandi 100 90 66 88 A 

5 11240019 Fadila Hairinnisa 100 92 80 90 A 

6 11240026 Athirah Arumi 100 92 78 82 A 

7 11240030 Mariq Akbar Prayitno 100 88 66 80 A 

8 11240038 Ilman Syafaat 92 88 80 84 A 

9 11240039 Karlos Nanriano Silitonga 100 88 88 86 A 

10 11240041 Zaaxy Aidil Pikri 100 88 86 82 A 

11 11240047 Naufal Rizqi Tsabitul Azmi 100 92 84 92 A 

12 11240055 Nazua Qeisha Gunawan 92 88 86 86 A 

13 11240059 Farhan Naufal Idris 85 90 80 92 A 

14 11240060 Miftah Fadhil Apsar 100 88 66 88 A 

15 11240063 Sisilia Ramadhani 100 88 80 82 A 

16 11240072 Rizqi Fauzi 92 90 80 80 A 

17 11240079 Muhammad Dafi Sakhi 92 88 78 78 A 

18 11240082 Khoirul Mustaqim 100 92 78 82 A 

19 11240087 Farqy Abilene 92 88 78 88 A 

20 11240091 Ksatria Nur Wachid Purnomo Adi 85 93 82 86 A 

21 11240114 Ovivah Dwi Latifa 100 88 80 88 A 

22 11240172 Nuraeni 100 90 70 82 A 

23 11240175 Diana Safitri 100 88 78 80 A 

24 11240176 Muhamad Saifuloh 100 88 78 96 A 

25 11240177 Syva Alviana Putri 92 88 48 74 B 

26 11240178 Akhdan Faqih Athallah 100 88 78 82 A 

27 11240183 Farel Gustavito Rambe Anak Raja 100 90 90 90 A 

28 11240204 Ferdyansyah 23 50 0 0 E 

 




